
UCHWAŁA Nr LXII/570/23 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2021r. poz. 1376) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 2068), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białostockiego Rada Gminy 
w Dobrzyniewie Dużym uchwala, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi zalicza się do kategorii dróg gminnych: działka o nr geod. 138/12, 138/15, 138/18, 
140/8 obręb Fasty gm. Dobrzyniewo Duże oraz dz. nr geod 40/3 obręb Łyski gm. Choroszcz stanowią 
uzupełnienie pasa drogowego drogi gminnej Nr 105471 B 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczone jest na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. Uchwała wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 
Przewodniczący Rady Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF4804E-08DC-4F9D-B627-735AED322523. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXII/570/23

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF4804E-08DC-4F9D-B627-735AED322523. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

